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RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - MOVIMENTAGAO

MES/ANO DE REFERENCIA abr/23]
NOME DA 0SC ACDEM - Associagdo da Casa dos Deficientes de Ermelino Matarazzo
NOME FANTASIA ACDEM V - Jardim Helena
TIPOLOGIA DE SERVICO NAISPD Il E Il - Ndcleo de Apoio a Inclusdo Social para Pessoas com Deficiéncia
N¢ DO TERMO DE COLABORAGAO 072/SMADS/2019
N® DO PROCESSO DE CELEBRAGAO 6024.2018/0009661-2
N? DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2019/0001149-0
N? DA CONTA CORRENTE PARA MOVIMENTACAO AG.3027-9 CC 25343-X
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO £ TERMINO) 20/02/2019 a 19/02/2024
C CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
DATADO | HISTORICO DE MOVIMENTAGAO | ITENS DE DESPESAS
EVENTO (Discriminar REPASSE - CONTRAPARTIDA (conforme numeragdo Crédito Débito
(conforme DEPOSITO - TRANSFERENCIA - DESPESAS constante no artigo 79 da Favorecido/Competéncia (nome do credor ou fomeceder) (valores que entram na | (valores que saem na Saldo
consto no CUSTEADAS - DESPESAS NAO CUSTEADAS PELA instrugdo Normativa conta corrente) conta corrente)
‘extrato) PARCERIA - VERBA DE \MPLANTA;‘C) xx/SMADS/2018))
Saldo do Més Anterior (saldo ue consta no extrato do més anterior] 237,29
3/4 Recebimento do Fornecedor SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 51.288,40 51.525,69
4/4 PIX enviado 2.3 ATACADAO DISTRIBUICAO COM. 3.237,58 48.288,11
5/4 P de Agua 2.20 SABESP 585,91 47.702,20
6/4 TED 31 JOSE AUGUSTO OLIVEIRA 3.329,80 44.372,40
6/4 Impostos 3.1 DARF - Aluguel 170,20 44.202,20
10/4 Pagamento de Telefone 2.20 TIM S/A 142,14 44.060,06
10/4 Impostos 2.19 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO (IPTU) 186,57 43.873,49
10/4 Pagamento de Telefone 2.20 TIM S/A 39,90 43.833,59
11/4 PIX enviado FENIX CONTABIDADE 300,00 43.533,59
12/4 Transferido Poupanca 13 RECISAO 10.582,00 54.115,59
12/4 Transferencia enviada 1.1 THAYNA ANDRADE CARDOSO - RECISAO 6.817,49 47.298,10
12/4 Impostos 13 FGTS ARREC.GRRF - RECISAO 3.916,18 43.381,92
12/4 PIX enviado 2.3 MERCADINHO SAO FRANCISCO 1.009,58 42.372,34
14/4 Pagamento de Boleto 2.15 IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA 827,73 41.544,61
14/4 Pagamento de Boleto 2.3 LUIS FELIPE PEREIRA - HORTFRUTI 565,00 40.979,61
18/4 PIX enviado 2.3 MERCADINHO SAO FRANCISCO 936,77 40.042,84
20/4 PIX enviado 2.17 COMERCIAL DE 63,05 39.979,79
20/4 Pagamento Energia Eletrica 2.20 ELETROPAULO METROPOLITANA 805,31 39.174,48
24/4 PIX enviado 2.17 CICERO FERREIRA DE MELO 250,00 38.924,48
25/4 Transferencia enviada 14 ASSAS GESTAO FINANCEIRA 200,00 38.724,48
25/4 Pagamento de Boleto 2:3 LUIS FELIPE PEREIRA - HORTFRUTI 544,00 38.180,48
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26/4 TED 2.15 DIAS E SAMPAIO LTDA 179,09 3800139
27/4 Folha de Pagamento 11 FOLHA DE PAGAMENTO 25.346,58 12.654 81
28/4 Transferéncia da Poupanga 13 ASSOCIACAO X 7,87 12 662,68
28/4 Transferéncia Recebida 1.3 ASSOCIACAO FNS 238223 15.044,91
28/4 Aplicagio Poupanga 15 ASSOCIAGCAO DE (F.P) 6.145,25 8.899,66
28/4 Transferencla enviada 13 ASSOCIACAO FNS 238223 6.517,43
28/4 Transferencia enviada 13 ASSOCIAGAO FNS 132,13 638530
28/4 ! 13 FGTS ARREC.GRRF 2.279,18 4.106,12
28/4 Impostos 1.3 DARF 292,78 3.813,34
28/4 Impostos 13 DARF 1.055,14 2.758,20
Saldo final do més (de acorto com o extrato bancario) 64.260,50 61.739,59 2.758,20

E.Ido apurado no més na DEAFIN ]

Saldo apurado na CONCILIAGAO BANCARIA 2.758,20

D f das no més de ¢ é e nfio liquidad

Despesas com cheques ndo comp d

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 2.758,20

D a serem las na P cdo de Contas Parcial

@'spesas bancarlas Indevidas J

[i ¢do Bancdria indevidas ou despesas niio c d J

Data: | 08/05/2023

Nome do Presidente ou Procurador ou Gerente do Servigo:

Ménica Elizabete da Cunha

Ne® do RG: 18.430.090-3

Ne do CPF: 125.414.538-92

Assinatura: 2o -44!./%
/
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Nome do Contador Responsavel:

Maria José Cristovam /_)

N2 do CRC:

1

oy,

Assinatura:

A

7




